
 
 

Poz. 39 

UCHWAŁA NR 33 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu profesora dr hab. Beacie 
Krasnodębskiej-Ostrędze i wyznaczenia kandydatów na recenzentów. 

 
 
 Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki z 14 marca 2003 roku (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), Rada Wydziału Chemii uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 Wszczyna się postępowanie o nadanie tytułu naukowego profesora dr hab. 
Beacie Krasnodębskiej-Ostrędze, w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, 
dyscyplinie: nauki chemiczne, specjalność: chemia fizyczna. 

§ 2 
Wyznacza się następujących kandydatów na recenzentów dorobku dr hab. 

Beaty Krasnodębskiej-Ostręgi: 
1) Prof. dr hab. Danuta Barałkiewicz, UAM Poznań. 
2) Prof. dr hab. Bogdan Buszewski, UMK Toruń. 
3) Prof. dr hab. Zbigniew Brzózka, Politechnika Warszawska. 
4) Prof. dr hab. Marianna Czaplicka, PAN, Zabrze. 
5) Prof. dr hab. Beata Godlewska-Żyłkiewicz, Uniwersytet w Białymstoku. 
6) Prof. dr hab. Mieczysław Korolczuk, UMCS, Lublin. 
7) Prof. dr hab. Władysław Kubiak, AGH Kraków. 
8) Prof. dr hab. Wojciech Piekoszewski, Uniwersytet Jagielloński, Kraków. 
9) Prof. dr hab. Paweł Pohl, Politechnika Wrocławska. 
10) Prof. dr hab. Żaneta Polkowska, Politechnika Gdańska. 
 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 


